

e-Types A/S
Vesterbrogade 80B, 1., 1620 København V

CVR-nr. 33 06 23 38
Company reg. no. 33 06 23 38

Årsrapport
Annual report

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 March 2021.

Mads Elleberg Petersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	e-Types A/S Vesterbrogade 80B, 1. 1620 København V
	CVR-nr.: 33 06 23 38 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Mads Elleberg Petersen Rasmus Drucker Ibfelt Jonas Hecksher Frederik Bjerg Kirketerp Kristian Bøjlund Olesen Kasper Bloch Gevaldig
Direktion <i>Managing Director</i>	Mads Elleberg Petersen
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	e-Types Group A/S

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for grafisk design, rådgivning om kommunikation og branding samt udvikling af skrifttyper med eneret.

Usædvanlige forhold

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 702 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.434 t.kr. kr. mod 31.522 t.kr. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.093 t.kr. kr. mod 6.155 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's main activities consists of graphic design, communications and branding consulting together with development of fonts with exclusive right.

Unusual circumstances

As a result of the worldwide Covid-19 pandemic and the special aid packages, the company has included DKK 702.000 in compensations in the company's gross profit.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 27.434.000 against DKK 31.522.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.093.000 against DKK 6.155.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	27.434.264	31.522.275
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-20.670.136	-23.408.819
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-96.013	-124.691
Driftsresultat Operating profit	6.668.115	7.988.765
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-134.800	-77.876
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	6.533.315	7.910.889
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-1.440.184	-1.755.848
Årets resultat Net profit or loss for the year	5.093.131	6.155.041
Forslag til resultatdisponering: Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	6.000.000	7.000.000
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-906.869	-844.959
Disponeret i alt Total allocations and transfers	5.093.131	6.155.041

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	159.801	113.175
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>159.801</u>	<u>113.175</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>159.801</u>	<u>113.175</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	7.348.537	8.882.583
5 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	1.282.943	2.459.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	1.146.179	3.106.406
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	32.396	33.714
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>6.326</u>	<u>316.593</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>9.816.381</u>	<u>14.798.956</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>7.685.203</u>	<u>4.088.954</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>17.501.584</u>	<u>18.887.910</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>17.661.385</u>	<u>19.001.085</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	495.344	1.402.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<u>6.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	<u>7.495.344</u>	<u>9.402.213</u>

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		2020	2019
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities other than provisions</i>			
Anden gæld			
<i>Other payables</i>		<u>1.228.434</u>	<u>564.125</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>		<u>1.228.434</u>	<u>564.125</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder			
<i>Prepayments received from customers</i>		1.321.106	2.518.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
<i>Trade payables</i>		2.001.774	1.331.532
Selskabsskat			
<i>Income tax payable</i>		1.399.176	1.764.488
Anden gæld			
<i>Other payables</i>		<u>4.215.551</u>	<u>3.420.098</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		<u>8.937.607</u>	<u>9.034.747</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.166.041</u>	<u>9.598.872</u>
<i>Total liabilities other than provisions</i>			
Passiver i alt		<u>17.661.385</u>	<u>19.001.085</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			
1 Særlige poster			
<i>Special items</i>			
6 Eventualposter			
<i>Contingencies</i>			
7 Nærtstående parter			
<i>Related parties</i>			

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019				
<i>Equity 1 January 2019</i>	526.315	1.324.863	4.000.000	5.851.178
Kontant kapitaludvidelse				
<i>Cash capital increase</i>	473.685	0	0	473.685
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-844.959	7.000.000	6.155.041
Overført fra overkurs ved emission				
<i>Transferred from share premium account</i>	0	922.309	0	922.309
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	1.000.000	1.402.213	7.000.000	9.402.213
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	-906.869	6.000.000	5.093.131
	1.000.000	495.344	6.000.000	7.495.344

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 702 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

As a result of the worldwide Covid-19 pandemic and the special aid packages, the company has included DKK 702.000 in compensations in the company's gross profit.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	20.351.647	22.619.591
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	240.888	284.311
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>77.601</u>	<u>504.917</u>
	<u>20.670.136</u>	<u>23.408.819</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>35</u>	<u>39</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	1.438.866	1.764.488
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>1.318</u>	<u>-8.640</u>
	<u>1.440.184</u>	<u>1.755.848</u>

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	428.084	451.105
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse		
<i>Additions concerning company transfer</i>	0	407.253
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	142.640	16.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-50.990</u>	<u>-446.274</u>
Kostpris 31. december 2020		
<i>Cost 31 December 2020</i>	<u>519.734</u>	<u>428.084</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2020</i>	-317.021	-326.945
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse		
<i>Depreciation on and writedown of additions concerning company transfer</i>	0	-309.547
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-93.902	-107.454
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	<u>50.990</u>	<u>429.037</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		
<i>Depreciation and writedown 31 December 2020</i>	<u>-359.933</u>	<u>-314.909</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	<u>159.801</u>	<u>113.175</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion		
<i>Sales value of the production of the period</i>	<u>1.282.943</u>	<u>2.459.660</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		
<i>Contract work in progress, net</i>	<u>1.282.943</u>	<u>2.459.660</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Fællesregistrering

Joint registration

Selskabet indgår i en momsregistrering med e-Types Group A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i fællesregistreringen for den samlede moms.

The company is part of a VAT registration with e-Types Group A/S as the administration company. The company is unlimited and severally liable with the other jointly companies for the total VAT.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med e-Types Group A/S, CVR-nr. 20250836 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With e-Types Group A/S, company reg. no 20250836 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Nærtstående parter

Related parties

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

e-Types Group A/S, København V

The following is listed in the company's register as owner of at least 5 % of the votes or minimum 5 % of the share capital:

e-Types Group A/S, Copenhagen V